
ODWÓZ DO DOMU – obowiązuje od 01.09.2021r.                                                                                                
aktualizacja 30.08.2021r. 

 

DOWÓZ DO ZESPOŁU SZKOLNO PRZEDSZKOLNEGO W DOMIECHOWICACH  

PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK 
(łączna liczba dzieci 125) 

KURS 1 

Autobus 1 (łącznie 41 osób) 
Autobus 2 

I kurs (łącznie 51 osób) 

 

7.01 – SP Domiechowice 

7.07 – Józefów (przy posesji 12a) 

7.10 – Apolinów (przy posesji 2) 

7.15 – Rożniatowice 

7.20 – Apolinów (przy posesji 13) 

7.24 – Anastazów II 

7.27 – Józefów (przy posesji 1) 

7.30 – Ławy 

7.35 – Wola Mikorska (przy posesji nr 1) 

7.40 – SP Domiechowice 

 

7.00 – SP Domiechowice 

7:10 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 2) 

7:12 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 10B) 

7:14 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 22) 

7:15 – Podwody (zatoczka) III 

7:20 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 30) 

7:22 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 8) 

7:27 – Podwody II 

7:30 – Wola Mikorska (przy  posesji 35) 

7:40 – SP Domiechowice 
Autobus 2 

II kurs (łącznie 33 osoby) 

7:45 – SP Domiechowice 

7:50 – Zalesna (przy posesji nr 12) 

7:52 – Emilin (przy posesji nr 4) 

7:55 – SP Domiechowice 

 
 
 



ODWÓZ DO DOMU – obowiązuje od 01.09.2021r.                                                                                                
aktualizacja 30.08.2021r. 

 

ODWÓZ Z ZESPOŁU SZKOLNO PRZEDSZKOLNEGO W DOMIECHOWICACH 
 
 

PONIEDZIAŁEK 

KURS 1 KURS 2 KURS 3 

Jeden autobus:  
 (54 osób) 

Jeden autobus:  
 (44 osoby) 

Jeden autobus:  
 (42 osoby) 

12:50 – Odjazd spod szkoły 
12:53 – Emilin (przy posesji nr4)   
12:55 – Zalesna (przy posesji nr12)  
13:01 – Wola Mikorska (przy posesji nr1a)    
13:04 – Ławy II (kapliczka)    
13:05 – Józefów (przy posesji nr 1)   
13:07 – Józefów (posesja nr12)   
13:10 – Apolinów (posesja 2a)   
13:11 – Apolinów (przy posesji nr13)    
13:14 – Anatazów II     
13:20 –  Wola Mikorska (przy posesji nr 35)   
13:23 – Podwody II   
13:26 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 22)     
13:31 – Wola Kruszyńska (przy posesji 2 )    
13:34 – Wola Kruszyńska (posesja 10 B)    
13:38 – Podwody (zatoczka) III    
13:41 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 8  
13:51 – Rożniatowice    
14:01 – SP  Domiechowice 

14:05 – Odjazd spod szkoły 
14:08 – Emilin (przy posesji nr4  
14:10 – Zalesna (przy posesji nr12)    
14:13 – Wola Mikorska (przy posesji nr1a),   
14:16 – Ławy II (kapliczka)    
14:17 – Józefów (przy posesji nr 1)   
14:19 – Józefów (posesja nr12)   
14:22 – Apolinów (posesja 2a)   
14:23 – Apolinów (przy posesji nr13)    
14:26 – Anatazów  
14:32 – Wola Mikorska (przy posesji nr 35)   
14:35 – Podwody II   
14:38 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 22)     
14:40 – Wola Kruszyńska (przy posesji 2 )    
14:42 – Wola Kruszyńska (posesja 10 B)    
14:47 – Podwody (zatoczka) III    
14:48 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 8)    
14:53 – Rożniatowice    
15:00 – SP  Domiechowice 

15:05 – Odjazd spod szkoły 
15:08 – Emilin (przy posesji nr4)   
15:10 – Zalesna (przy posesji nr12)    
15:16 – Wola Mikorska (przy posesji nr1a)    
15:19 – Ławy II (kapliczka)    
15:20 – Józefów (przy posesji nr 1)   
15:23 – Józefów (posesja nr12)   
15:26 – Apolinów (posesja 2a)   
15:27 – Apolinów (przy posesji nr13)    
15:30 – Anatazów II     
15:36 –  Wola Mikorska (przy posesji nr 35)   
15:40 – Podwody II   
15:44 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 22)     
15:47 – Wola Kruszyńska (przy posesji 2 )    
15:50 – Wola Kruszyńska (posesja 10 B)    
15:54 – Podwody (zatoczka) III    
15:57 –  Podwody Kolonia (przy posesji nr 8)    
15:59 –  Podwody Kolonia (przy posesji nr 30)   
16:09 – SP  Domiechowice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ODWÓZ DO DOMU – obowiązuje od 01.09.2021r.                                                                                                
aktualizacja 30.08.2021r. 

 
 
 
 
 

WTOREK 

KURS 1 KURS 2 KURS 3 

Autobus 1 
 (37 osób) 

Jeden autobus:  
 (30 osób) 

Jeden autobus:  
 (34 osoby) 

12:50 – Odjazd spod szkoły 
12:53 – Emilin (przy posesji nr4)   
12:55 – Zalesna (przy posesji nr12)      
12:58 – Wola Mikorska (przy posesji nr 35)   
13:02 – Podwody II   
13:05 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 22)     
13:08 – Wola Kruszyńska (przy posesji 2 )    
13:09 – Wola Kruszyńska (posesja 10 B)    
13:15 – Podwody (zatoczka) III    
13:16 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 8)   
13:26 – SP  Domiechowice 

14:05 – Odjazd spod szkoły 
14:08 – Emilin (przy posesji nr4)   
14:10 – Zalesna (przy posesji nr12)    
14:13 – Wola Mikorska (przy posesji nr1a),   
14:16 – Ławy II (kapliczka)    
14:17 – Józefów (przy posesji nr 1)   
14:19 – Józefów (posesja nr12)   
14:22 – Apolinów (posesja 2a)   
14:23 – Apolinów (przy posesji nr13)    
14:26 – Anatazów II     
14:32 –  Wola Mikorska (przy posesji nr 35)   
14:35 – Podwody  
14:38 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 22)     
14:40 – Wola Kruszyńska (przy posesji 2 )    
14:42 - Wola Kruszyńska (posesja 10 B)    
14:47 – Podwody (zatoczka) III    
14:48 –  Podwody Kolonia (przy posesji nr 8)    
14:53 – Rożniatowice    
15:00 – SP  Domiechowice 

15:35 – Odjazd spod szkoły 
15:38 – Emilin (przy posesji nr4)   
15:40 – Zalesna (przy posesji nr12)    
15:46 – Wola Mikorska (przy posesji nr1a)    
15:49 – Ławy II (kapliczka)    
15:50 – Józefów (przy posesji nr 1)   
15:53 – Józefów (posesja nr12)   
15:56 – Apolinów (posesja 2a)   
15:57 – Apolinów (przy posesji nr13)    
16:00 – Anatazów II     
16:06 –  Wola Mikorska (przy posesji nr 35)   
16:09 – Podwody II   
16:13 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 22)     
16:17 – Wola Kruszyńska (przy posesji 2 )    
16:18 – Wola Kruszyńska (posesja 10 B)    
16:24 – Podwody (zatoczka) III    
16:27 –  Podwody Kolonia (przy posesji nr 8)    
16:29 –  Podwody Kolonia (przy posesji nr 30)    
16:42 – SP  Domiechowice 

Autobus 2 
 (39 osób) 

12:50 – SP Domiechowice     
12:56 – Józefów (przy posesji 12a)     
12:59 – Apolinów (przy posesji 2)        kl: 0,  
13:04 – Rożniatowice    kl: Ia, V 
13:09 – Apolinów (przy posesji 13)        kl: 0 
13:12 – Anastazów II    kl: Ia, IIb, III, V 
13:15 – Józefów (przy posesji 1)    kl: 0, Ib 
13:18 – Ławy II    kl: 0, Ia, IIa, III, V, VIa 
13:23 – Wola Mikorska (przy posesji nr 1)    kl: Ia, IIa, IIb, VIa 
13:30 – SP Domiechowice 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



ODWÓZ DO DOMU – obowiązuje od 01.09.2021r.                                                                                                
aktualizacja 30.08.2021r. 

 
ŚRODA 

KURS 1 KURS 2 KURS 3 

Autobus 1 
 (36 osób) 

Jeden autobus:  
 (46 osób) 

Jeden autobus:  
 (28 osób) 

12:50 – Odjazd spod szkoły 
12:53 – Emilin (przy posesji nr4)   
12:55 – Zalesna (przy posesji nr12)      
12:58 – Wola Mikorska (przy posesji nr 35)   
13:02 – Podwody II   
13:05 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 22)     
13:08 – Wola Kruszyńska (przy posesji 2 )    
13:09 – Wola Kruszyńska (posesja 10 B)    
13:15 – Podwody (zatoczka) III    
13:16 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 8)   
13:26 – SP  Domiechowice 

14:05 – Odjazd spod szkoły 
14:08 – Emilin (przy posesji nr4)   
14:10 – Zalesna (przy posesji nr12)    
14:13 – Wola Mikorska (przy posesji nr1a)    
14:16 – Ławy II (kapliczka)    
14:17 – Józefów (przy posesji nr 1)   
14:19 – Józefów (posesja nr12)   
14:22 – Apolinów (posesja 2a)   
14:23 – Apolinów (przy posesji nr13)    
14:26 – Anatazów II    
14:32 –  Wola Mikorska (przy posesji nr 35)   
14:35 – Podwody II   
14:38 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 22)     
14:40 – Wola Kruszyńska (przy posesji 2 )    
14:43 – Podwody (zatoczka) III    
14:45 –  Podwody Kolonia (przy posesji nr 8)    
14:46 – Rożniatowice    
14:50 – SP  Domiechowice 

14:55 – Odjazd spod szkoły 
14:58 – Emilin (przy posesji nr4)   
15:00 – Zalesna (przy posesji nr12)    
15:06 – Wola Mikorska (przy posesji nr1a)    
15:09 – Ławy II (kapliczka)    
15:10 – Józefów (przy posesji nr 1)   
15:13 – Józefów (posesja nr12)   
15:16 – Apolinów (posesja 2a)   
15:17 – Apolinów (przy posesji nr13)    
15:20 – Anatazów II     
15:26 –  Wola Mikorska (przy posesji nr 35)   
15:33 – Podwody II   
15:38 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 22)     
15:40 – Wola Kruszyńska (przy posesji 2 )    
15:50 – Wola Kruszyńska (posesja 10 B)    
15:54 – Podwody (zatoczka) III    
15:57 –  Podwody Kolonia (przy posesji nr 8)    
15:59 –  Podwody Kolonia (przy posesji nr 30)    
16:02 – SP  Domiechowice 

Autobus 2 
 (30 osób) 

12:50 – SP Domiechowice     
12:56 – Józefów (przy posesji 12a)     
12:59 – Apolinów (przy posesji 2)         
13:04 – Rożniatowice     
13:09 – Apolinów (przy posesji 13)         
13:12 – Anastazów II     
13:15 – Józefów (przy posesji 1)     
13:18 – Ławy II     
13:23 – Wola Mikorska (przy posesji nr 1)     
13:30 – SP Domiechowice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ODWÓZ DO DOMU – obowiązuje od 01.09.2021r.                                                                                                
aktualizacja 30.08.2021r. 

 
 

CZWARTEK 

KURS 1 KURS 2 

Autobus 1 
 ( 39 osób) 

Autobus 1 
 (44 osoby) 

12:50 – Odjazd spod szkoły 
12:53 – Emilin (przy posesji nr4)   
12:55 – Zalesna (przy posesji nr12)      
12:58 – Wola Mikorska (przy posesji nr 35)   
13:02 – Podwody II   
13:05 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 22)     
13:08 – Wola Kruszyńska (przy posesji 2 )    
13:09 – Wola Kruszyńska (posesja 10 B)    
13:15 – Podwody (zatoczka) III    
13:16 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 8)   
13:26 – SP  Domiechowice 

14:40 – Odjazd spod szkoły 
14:43 – Emilin (przy posesji nr4)   
14:45 – Zalesna (przy posesji nr12)      
14:48 – Wola Mikorska (przy posesji nr 35)   
14:52 – Podwody II   
14:55 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 22)     
14:58 – Wola Kruszyńska (przy posesji 2 )    
14:59 – Wola Kruszyńska (posesja 10 B)    
15:05 – Podwody (zatoczka) III    
15:06 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 8)   
15:06 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 30)   
15:16 – SP  Domiechowice 

Autobus 2 
 (39 osób) 

Autobus 2 
 (18 osób) 

12:50 – SP Domiechowice     
12:56 – Józefów (przy posesji 12a)     
12:59 – Apolinów (przy posesji 2)         
13:04 – Rożniatowice     
13:09 – Apolinów (przy posesji 13)         
13:12 – Anastazów II     
13:15 – Józefów (przy posesji 1)     
13:18 – Ławy II     
13:23 – Wola Mikorska (przy posesji nr 1)     
13:30 – SP Domiechowice 

14:40 – SP Domiechowice     
14:46 – Józefów (przy posesji 12a)     
14:49 – Apolinów (przy posesji 2)         
14:54 – Rożniatowice     
14:59 – Apolinów (przy posesji 13)         
15:02 – Anastazów II     
15:05 – Józefów (przy posesji 1)     
15:08 – Ławy II     
15:13 – Wola Mikorska (przy posesji nr 1)     
15:20 – SP Domiechowice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



ODWÓZ DO DOMU – obowiązuje od 01.09.2021r.                                                                                                
aktualizacja 30.08.2021r. 

PIĄTEK 

KURS 1 KURS 2 

Autobus 1 
 ( 33 osoby) 

Autobus 1 
 (46 osób) 

12:50 – Odjazd spod szkoły 
12:53 – Emilin (przy posesji nr4)   
12:55 – Zalesna (przy posesji nr12)      
12:58 – Wola Mikorska (przy posesji nr 35)   
13:02 – Podwody II   
13:05 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 22)     
13:08 – Wola Kruszyńska (przy posesji 2 )    
13:09 – Wola Kruszyńska (posesja 10 B)    
13:15 – Podwody (zatoczka) III    
13:16 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 8)   
13:26 – SP  Domiechowice 

14:40 – Odjazd spod szkoły 
14:43 – Emilin (przy posesji nr4)   
14:45 – Zalesna (przy posesji nr12)      
14:48 – Wola Mikorska (przy posesji nr 35)   
14:52 – Podwody II   
14:55 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 22)     
14:58 – Wola Kruszyńska (przy posesji 2 )    
14:59 – Wola Kruszyńska (posesja 10 B)    
15:05 – Podwody (zatoczka) III    
15:06 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 8)   
15:06 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 30)   
15:16 – SP  Domiechowice 

Autobus 2 
 (29 osób) 

Autobus 2 
 (32 osoby) 

12:50 – SP Domiechowice     
12:56 – Józefów (przy posesji 12a)     
12:59 – Apolinów (przy posesji 2)         
13:04 – Rożniatowice     
13:09 – Apolinów (przy posesji 13)         
13:12 – Anastazów II     
13:15 – Józefów (przy posesji 1)     
13:18 – Ławy II     
13:23 – Wola Mikorska (przy posesji nr 1)     
13:30 – SP Domiechowice 

14:40 – SP Domiechowice     
14:46 – Józefów (przy posesji 12a)     
14:49 – Apolinów (przy posesji 2)         
14:54 – Rożniatowice     
14:59 – Apolinów (przy posesji 13)         
15:02 – Anastazów II     
15:05 – Józefów (przy posesji 1)     
15:08 – Ławy II     
15:13 – Wola Mikorska (przy posesji nr 1)     
15:20 – SP Domiechowice 

 


